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İdare Heyetinin Büyük Millet Meclisi 1931 senesi bütçesine 
189 600 liralık tahsisat konulmasına dair 2 34 numaralı ka

nun teklifi ve Bütçe encümeni mazbatası 

T. B. M. M. 
idare amirliği 9-1V-1932 
Muhasebe kalemi 

Yüksek Reisliğe 

1931 senesi bütçesinin birinci faslı ikinci maddesinin aza tahsisatı tertibine görülen lüzum üzerine 
alınacak tahsisatı munzamına için atideki lâyihai kanuniyeyi arz ve teklif eyleriz. 

İdare âmiri idare âmiri İdare âmiri 
Bayraktaroğlu 

Halit t. Ferit Necip Ali 

Bütçe encümeni mazbatası 

T. B. M. M. 
Bütçe encümeni 10 - IV -1932 

M. No. 78 ' 
Em» No. 2/34 ; • 

Yüksek Reisliğe 

İdare Heyetinin Büyük Millet Meclisinin 1931 bütçesinin birinci faslının ikinci maddesine tahsi
sat ilâvesine dair olup encümenimize havale edilen 9 nisan 1932 tarihli teklifi encümen imizce müza
kere olundu. 

İdare âmirlerinden alınan izahat neticesinde mezkûr fasla talep olunan miktarda tahsisatın münaka
lesi esas itibarile encümenimizce de muvafık görülmüştür. Ancak tenzil olunan tahsisatlar meyanıuda 
jandarma bütçesinin 391 inci faslının birinci maaşatı umumiye maddesinden 5 000 lira ve 392 inci 
müstahdemin ücreti faslından 3 000 lira görülmektedir. Maaş ve ücret tertiplerinden bir müıuıkale 
manzarasını arzeden bu tenzilât masraf tertiplerine değil yine ayni mahiyette bulunan tahsisata ilâ
ve edilmek üzere yapılmış münakalelerden ibaret olduğu için muhasebei umumiye kanunu ahkâmilc 
tearuz teşkil edecek mahiyette görülmemiştir. 

Bunun gibi Millî Müdafaa bütçesinin 697 inci faslının 1 inci tayinat maddesinden 57 000 liralık 
bir tenzil görülmektedir. Halbuki bu maddeye 1934 numaralı kanunla 20 000 liralık tahsisat ilâve 
edilmiş olduğundan bu maddeden tahsisat tenzili muhasebei umumiye kanununa göre caiz görülmü-
yorsa da mezkûr 1934 numaralı kanunun esbabı mucibesinde dahi görüldüğü veçhile bu maddeye 
yapılan 20 000 liralık ilâve bu maddedeki tahsisatın muhtas bulunduğu Millî Müdafaa hizmetleri 
için değil jandarmıya ait olup Millî Müdafaa vekâleti tarafından ifa edilmekte bulunan hizmetler mu-
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kabili olarak Jandarma umum kumandanlığının tediye etmesi icap eden masraftan iljaret bulunduğu
na göre bu tenzilin icrası da maksat ve hükmü kanuna muhalif telâkki edilmemiştir. 

Eneumenimizce bu 'mütâîeâTara istinaden kabul ve yeniden hazırlanmış bulunan lâyihayı Lmunn 
hevetin tasvibine arzederiz. 

K \'. Zilim Siireyıjıı A. Süreı/jju Dr.'Gali ^ 'Kâzım. '. H. Talisin 'Faik 
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Aza Aza Aza Aza Aza Aza 
İsparta Konya Kayseri Yozgat Kırklareli Manisa, 

Mükerrem K. Hüsnü A. Hilmi S. Sim Şevket M. Turı/ııl 

DARE FIEVUTİNİN TEKLİFİ 

MADDE I — Büyük Millet Meclisi 1931 senesi 
bütçesinin birinci faslı. 2 inci maddesinin aza. tah
sisatı tertibine 189 (500 lira zam ve ilâve edilmiş
tir. 

MADDE 2 — İşbu kanun tarihi neşrinden mu
teberdir. 

MADDE o — işbu kanunun icrasına Büyük 
Millet Meclisi memurdur. 

BÜTÇE ENCÜMENİNİN TADİLİ 

1931 senesi bütçesinde münakale ı/aınlmasnıa dair 
kanun lâyihası 

MADDE 1 — 19:31 senesi bütçesinin merbut 
cetvelde yazılı fasılları arasında 189-600 liralık 
münakale yapılmıştır. 

MADDE 2 — Bu kanun neşri tarihinden mu
teberdir. 

MADDE o — Bu kanunun hükmünü icraya 
Mal ive vekili memurdur. 



F. M. 

Aza harcırahı 

CETVEL 

Muhassasatm nevi 

BÜYÜK MİLLET MECLİSİ 

Tenzil edilen 
Lira 

36 100 

Zammedilen 
Lira 

DÜYUNU UMUMİYE 
241 Mürettebatı seneviye ve meclis masarifi umumiye-

sinden Türkiyeye ait hisse 50 000 

391 
392 
397 
402 
404 
406 
412 

413 

1 

3 
2 

2 
3 

3 

JANDARMA UMUM KUMANDANUöt 
Maaşatı umumiye 
Müstahdemin ücreti 
İşletme 
Müfettişler harcırahı 
Ücretli muhabere ve mükâleme masrafı 
Hayvan yem bedeli 
1471 numaralı kanun mucibince verilecek hayvan 
tazminatı 
İşletme 

5 000 
3 000 
1 000 
2 000 
1 000 

16 000 

1 000 
1 000 

Yekûn 30 OOO 

NAFIA VEKÂLETİ 
586. Mühendis mektebi mezunlarına 1216 numaralı 

kanun mucibince verilecek avans 1 800 
595 3 Defatir ve evrakı matbua 500 
606 Fennî kongrelere iştirak masrafı 1 200 
607 Ecnebi memleketlere gönderilecek memurlar ve 

stajier mühendislerin harcırahı 
Yekini 

643 
655 
671 

4 

i : * 
4 

İKTİSAT VEKÂLETİ 
Sanayie ait 
Ttıhum istibdal ve tevzii 
Kara ve deniz ticareti 

Yekun 

3 500 
7 OOO 

1 000 
2 500 
6 000 
9 5 0 0 

[İSMİ 

57 000 

MİLLİ MÜDAFAA VEKÂLETİ KARA KISMI 
697 1 Tayinat 

B. M. M. MECLİSİ 
1 2 Aza tahsisatı ^^aKS==^a^^ 189 600 

UMUMİ YEKÛN 189 600 189 600 


